20.

pro quo otepnanus ueueuz\ m 
nostris astitit, contra religiosas 
Beate Marié Virginis de \ éteri 
Dormanhaza cum procuratoriis

Nos Mathias Dei gracia rex Hungarie, Bohcmie ele. damus 
pro memória, quod instrumentalem exbibicionem, quam religiosus 

fráter Georgius abbas Pilisiensis, 
Buda cum procuratoriis litteris 
dominas Sanctimoniales claustri 
Buda, pro quibus Ladislaus de
litteris earundem comparuit, iuxta continenciam litterarum nostrarum 
prorogatoriarum super factis in aliis litteris nostris prodamatoriis 
et capituli ecclesie Budensis exinde rescripcionalibus contentis, in 
presentibus octavis festi beati Michaelis archangeli, in quo eciam 
termino idein in causam attractus iudicia sex marcarum nidici et 
parti adverse coram nostra personali presencia lacere tenebatur, 
quia prefatus Stephanus Ledeczy, procurator dieti in causam attraeti, 
eundem ad presens nec dictam instrumentalem exbibicionem Luerc, 

et nec i 
mentalem exbibicionem, quam 
cum gravamine <

Octavas icsl  } i nrefitus Georgius abbas m causam
rogandam eo ‘ legitimus dictam instrumentalem
atnapus, c b d ’nendo altero iudicio trium marcarum, lacere 

ex ,1 IUO1^ \ , ] teneatur contra actrices prenotatas, ut>
dictaque iudicia cum | eadem nostra per_

his visis, iiidiuiiml e premissis, dictante iuris equitate.
sonalis presencia 1 festi Beati Michaelis archan-
Drm ítuTS Dmnhn Millesimo quadringentesi.no septua- 
geh prediLtaruni. axuuv 
gesimo nono.

iudicia persolvere posse indicabat, séd tam eandem instru- 
i solucionem dictorum mdicioium 

consueto per dictam nostram personalem pre- 
ulteriorem terminum differi supplicabat, pro eo ad 

testi Epiphaniarum Domini nunc

SJE 

Buda. 1479. deczember 20. 

Hunyadi Mátyás király az ó-budai szüzek és a pilist apát közötl 

perben az iralok felmutatásának és a birság lefizetésének idejét György 
, pilisi apátra nézve meghosszábbítja. 

Nos Mathias Dei gracia rex Hungarie, Bohemie etc. damus 

pro memoria, guod instrumentalem exhibicionem, guam religiosus 

írater Georgius abbas Pilisiensis, pro guo Stephanus Ledeczv de 

Buda cum  procuratoriis litteris nostris astutít, contra religiosas 

dominas Sanctimoniales claustri Beate Marie Wiginis déeljVétén 

Buda, pro guibus [adislaus de Dormanhaza cum procuratorns 

litteris earundem comparuit, iuxta continenciam litterarum nostrarum 

prorogatoriarum — SUper factis in aliis litteris nostris proclamatorius 

et capituli ecclesie Budensis exinde rescripcionalibus contentis, 1n 

presentibus  Octavis festi beati Michaelis archangeli, in guo eciam 

termino idem in causam attractüs iudjejjsesínarcszum iudici et 

parti adverse coram nostra personali presencia facere tcncbatur., 

guia prefatus Stephanus Ledeczv, procurator dicti in causam attract, 

eundem ad presens nec dictam instrumentalem exbibicionem lacere, 

et nec iudicia persolvere posse indicabat, sed tam eandem instru- 

mentalem exhibicionem, gyuam solucionem dictorum 1udiciorum 

cum gravamine consueto pl dictam  nostram personalem pre- 

senciam in ulteriorem terminum - differi supplicabat, pro €0 ad 

octavas - festi Epiphaniarum Domini_ nNunc vel.lturas du.x'i_mus pro-— 

rogandam, €0 monito, ut tunc prcizlt.u.s Georglus al?bas in causam 

attractus, . vel ipsius procurator lcgltlmu.s chtam mstrument_alem 

exhibicionem, cum deponendo altero iudicio trium marcarum, facere 

e iudicia cum dupplo teneatur contra actrices prenotatas, ut. 

sudicium et iusticiam lacere valeat eadem nostra per- 

partes in prcm_issi:s*,_ dic.tantfe iuris eguitate. 

Datum Bude septuagesimo sextő die festi Beat_l Mlcha_c—:hs archan- 

Anno Domini Millesimo guadringentesimo septua- 

díictagu 

his — viSsis, 

sonalis presencia 1nter 

geli predictarum. 

cesimo Nnono. 

13179. Okt. 6. 

1450. jan. 13. 

1479. decz. 20.

quadringentesi.no
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A hátára ez van írva:
Super exhibendis litteris instrumentalibus Cilin altero iudicio trium marcartlm pro reli- 

giosis dominabus Sanctimonialibus claustri Beatc Marié Virginis de Veteri Buda contra reli- 
giosuni fratreni Georgium Abbatem ecclesie Pilisiensis ad octavas festi Epiphaniarum Domini 

nunc venturas prorogatoria.
Papírra írva; zárlatán piros pecsét nyomaival.
Eredetije a magyar országos levéltár diplomatikai osztályában, 25257. szám alatt.

CXLVII1.

Buda. 1481. ápril 27.

Hunyadi Mátyás király a pilis-vár megyei s^olgabiróságol megbízd, 
■vizsgálja meg ag ó-budai szögek panaszát, mely szerint Jód ok pilisi 
apáinak békás-megyeri, kalászi és borom' jobbágyai a^ ö jobbágyukon 
méltatlanságot követtek el. o

Mathias, Dei gracia rex Hungarie, Bohemie etc. íidelibus nostris 
iudlium comitatus Pilisiensis salutem et gráciám. Exponitur nobis 
in personis religiosarum dominarum Sanctimonialium de Veteri 

már«. 25. Buda, quomodo circa festum Annunciacionis Beate Marié Virginis 
proxime preteritum Georgius Tholdi, Johannes Blasius, et Simon 
Meleg ac Martin us Thar iobagiones venerabilis et religiosi fratris 
Judoci abbatis et conventus ecclesie Pilisiensis, in possessione Békás­
megyer vocata commorantes, ex commissione et voluntate eorun- 
dem abbatis et conventus, dominorum scilicet suorum, instigacione- 
que et adiutorio Gregorii et Stephani Synkothay, Michaelis Postás, 
Benedicti Nagh, Antonii Tóth, Leonardi Sáfár, Philipi Borony, 
Johannis Pathok, alterius Johannis Adoryan, Michaelis Fekethe, 
Benedicti Agosthon et Laurencii Danch in Kalóz, Gregorii et 
Benedicti Zentlazlav ac Michaelis Parvi in Boron possessionibus 
commorancium, iobagionum scilicet eorundem abbatis et conventus, 
quemdam Symonem Chwda, iobagionem ipsarum exponencium, 
ac honestam dominam, consortem eiusdem, in ipsa possessione 
Bekasmegver, in dicto comitatu Pilisiensi existenti, commorantes, 
nullis ipsorum culpis exigentibus, in ipsa Békásmegyer captivassent, 
captosque diris tormentis et cruciatibus affecissent, et in ipsorum 
captivitate, quamdiu voluissent, conservassent, et quandam reliquiam 
argenteam de cella ipsius domine Anne excepissent et quo malu-